

Årsredovisning

för

PurpleTree AB

556732-2481

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tor Berggrund, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för PurpleTree AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult-och rådgivningsverksamhet inom verksamhets-och organisationsutveckling.

Vad avser dotterbolaget Pixelvoice AB har vi anlitat ett nytt utvecklingsteam och framstegen fortsätter.

Företaget har sitt säte i Kungsörs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	221,0	384,0	380,0	338,0
Resultat efter finansiella poster	-150,0	128,0	30,0	-355,0
Soliditet (%)	36	44	48	36

Omsättningen minskade under 2022 som en direkt följd av pandemin. Under 2020, 2021 och delar av 2022 levererade PurpleTree på pågående kontrakt, men inga nya avtal tecknades. Effekten förväntas påverka även 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	123 206	127 759	350 965
Disposition enligt beslut		127 759	-127 759	0
Årets resultat			-150 375	-150 375
Belopp vid årets utgång	100 000	250 965	-150 375	200 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 966
årets förlust	-150 375
	100 591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 591
	100 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		220 963	383 922
Övriga rörelseintäkter		4 200	7 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		225 163	390 922
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 778	0
Övriga externa kostnader		-286 816	-234 484
Personalkostnader	2	-16 477	-23 108
Summa rörelsekostnader		-305 071	-257 592
Rörelseresultat		-79 908	133 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-57 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 212	-5 571
Summa finansiella poster		-70 467	-5 571
Resultat efter finansiella poster		-150 375	127 759
Resultat före skatt		-150 375	127 759
Årets resultat		-150 375	127 759

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	19 500	26 900
Fordringar hos koncernföretag	4	243 750	218 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		263 250	245 650
Summa anläggningstillgångar		263 250	245 650

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		20 000	20 000
Summa varulager		20 000	20 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		24 828	91 228
Övriga fordringar		1 934	1 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 165	8 259
Summa kortfristiga fordringar		35 927	100 717

Kassa och bank

Kassa och bank		242 725	433 360
Summa kassa och bank		242 725	433 360
Summa omsättningstillgångar		298 652	554 077

SUMMA TILLGÅNGAR

561 902

799 727

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 966	123 206
Årets resultat		-150 375	127 759
Summa fritt eget kapital		100 591	250 965
Summa eget kapital		200 591	350 965
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		108 113	160 004
Summa långfristiga skulder		108 113	160 004
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		64 860	39 996
Leverantörsskulder		0	4 056
Övriga skulder		180 338	236 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		253 198	288 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		561 902	799 727

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 900	26 900
Aktieägartillskott	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 900	26 900
Årets nedskrivningar	-57 400	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-57 400	
Utgående redovisat värde	19 500	26 900

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 750	
Tillkommande fordringar	25 000	218 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 750	218 750
Utgående redovisat värde	243 750	218 750

Fordringar från dotterbolag bedöms som långfristiga.

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån från Kreditinstitut om 172 973 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	108 113	160 004
	108 113	160 004
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 860	39 996
	64 860	39 996

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsör 2023-06-30

Tor Krister Berggrund
Tor Krister Berggrund
Verkställande direktör